2025年10月3日

各   位

会社名  福島印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 松井 睦

     （コード番号：7870 名証 メイン）

問合せ先 取締役管理本部長 堺 嘉弘

     （TEL.(076)267-5111）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年6月30日に公表した2025年8月期の通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

●2025 年 8 月期通期個別業績予想値との差異（2024年 8 月 21 日～2025 年 8 月 20日）

修正の理由

売上高は概ね前回予想通りとなりましたが、利益におきましては、株式市場の影響による年金資産評

価額の増加から退職給付費用が減少したことにより、前回発表予想の営業利益、経常利益、当期純利益

をそれぞれ上回りました。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

7,318 150 148 83 14.92

7,331 247 246 163 29.00

13 97 98 80

0.2% 64.7% 66.2% 96.4%

6,698 17 16 5 0.99

前 回 発 表 予 想（Ａ）

今 回　実　績（Ｂ）

増　　減　　額（Ｂ－Ａ）

増　　減　　率

（ご参考）前期実績
（2024年8月期）